
令和２年 ４月 ６日 

 

PTA 専門委員・各学年部会 様 

 

福島市立福島第一中学校ＰＴＡ会長  奥秋 直人 

 

PTA 専門委員会組織編制および学年部会合同会要項 
 

 春寒の候、専門委員、学年部会の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。本年度も、ＰＴＡ活動へのご協力よろしくお願いいたします。 

 さて、本年度の PTA 専門委員会組織編制および学年部会合同会を下記の要領で開

催します。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご出席のほどよろしくお願いいたし

ます。なお、当日欠席された場合でも、組織上、役員に選出されることもありま

す。ご了承ください。 

                                                          

記 

 

１ 日  時  令和２年 ４月１５日（水）    １７：３０～ 

 

２ 会  場  福島市立福島第一中学校 

 

○学年部会合同会  図 書 室（中央管理棟３F） 

       ○広 報 委 員 会  ３年３組（第２校舎３ F） 

       ○厚 生 委 員 会  ３年２組（第２校舎３ F） 

       ○健全育成委員会  ３年１組（第２校舎３ F） 

 

３ 内 容  （１）各専門委員会組織編制と本年度の活動について 

       （２）学年部会合同オリエンテーション 

       （３）新旧役員引き継ぎ 

       （４）その他 

 

 

  (事務担当 教務主任：庶務 山﨑 充浩 ５４６－３５０４) 


